

ط سلو ع روزنامه	تاریخ	۲			
	بهمن	۱۳۹۸			
	چهارشنبه				
	رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شیراز خبر داد: ثبت رکورد تازه در حفاری تونل های خط دو مترو				
حفاری تونل های خط دو در ماه گذشته ۸۲۰ متر پیش روی داشته است که رکود تازه ای به شمار می رود. رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شیراز با اعلام این خبر به مقایسه این رکورد با قبل پرداخت و گفت: پیش از این رکورد حفاری ماهانه خط دو مترو شیراز ۷۴۰ متر بوده که در مهرماه سال جاری ثبت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان حمل و نقل ریلی شیراز حسن مرادی با اشاره به این که در تولید سگمنت های مورد نیاز خط دو نیز شاهد ثبت رکورد تازه ای بوده ایم، افزود: ۵۳۲ رینگ سگمنت برای بدنه سازی تونل های خط دو در دی ماه تولید شده است که این تعداد نیز رکورد تازه ای در زمینه تولید سگمنت محسوب می شود. وی اضافه کرد: پیش از این رکورد کارخانه تولید سگمنت ۵۲۲ رینگ بوده که در آذرماه امسال ثبت شده است. مرادی درخصوص پیشرفت حفاری خط دو یادآور شد: در حال حاضر دستگاه حفار شماره یک از چهارراه گمرک عبور کرده و در حال پیش روی به سمت میدان امام حسین (ع) است. وی ادامه داد: دستگاه شماره دو نیز به نزدیکی ایستگاه استقلال رسیده است و طی چند روز آینده از آن عبور خواهد کرد. مرادی بر اهمیت خدمات رسانی به شهروندان تأکید کرد و گفت: سازمان قطار شهری شیراز تمام اراده و توان خود را به کار گرفته است تا فاز یک خط دو تا پایان سال آینده برای خدمات رسانی به شهروندان آماده شود. گفتنی است، خط دو مترو شیراز به طول ۱۵ کیلومتر و با ۱۳ ایستگاه از میانرود تا کلبه سعدی امتداد دارد و شمال و جنوب شهر را به هم متصل می کند.					
صفحه	۴	شماره	۲۷۱۵	سال	بیست و پنجم
خبر					

رئیس و اعضای شورای راهبردی جمعیت گام دوم استان فارس با مدیرمسئول روزنامه طلوع دیدار و تبادل‌نظر کردند



رئیس شورای راهبردی جمعیت گام دوم انقلاب استان فارس به همراه اعضای این شورا در دفتر روزنامه طلوع حضور یافتند و با مدیرمسئول این روزنامه به تبادل‌نظر و گفت‌وگو پرداختند.

دکتر شهابی با اشاره به اینکه بیانیه گام دوم انقلاب در ۲۲ بهمن‌ماه سال ۹۷ توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شده است گفت: جمعیت گام دوم در استان فارس و شهرستان‌ها، با توجه به ساختار و تشکیلات جمعیت تشکیل شده است. رئیس شورای راهبردی جمعیت گام دوم انقلاب در فارس افزود: این ستاد با هدف شکل‌گیری مجلسی انقلابی و در طراز نظام اسلامی راه‌اندازی شده است. جواد شهابی ادامه داد: کمیته انتخابات جمعیت در استان فارس و شهرستان‌ها تشکیل و اعضای آن انتخاب شده‌اند.

رئیس شورای راهبردی جمعیت گام دوم انقلاب فارس با اشاره به برگزاری انتخابات پیش رو در کشور اظهار داشت: این جمعیت در راستای اهداف و راهبردهای جمعیت گام دوم، با برگزاری جلسات منظم شورای راهبردی، فضای انتخابات در استان را بررسی می‌کند.

شهابی ادامه داد: تا کنون تعدادی از کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان فارس جهت لیست جمعیت گام دوم انقلاب موردبررسی قرارگرفته‌اند. سپس سایر اعضای شورا به تشریح وظایف و اهداف شورا و بیان دیدگاه خود پیرامون مسائل روز پرداختند.

آنگاه مدیرمسئول روزنامه طلوع با تشکر از حضور اعضای شورا در دفتر روزنامه اظهار داشت: شرایط فعلی کشور بسیار حساس است و همه احزاب، گروه‌ها و فعالین سیاسی اجتماعی باید به فکر گره‌گشایی از مشکلات مردم باشند. محمدمهدی جعفری زاده افزود: مردم دوست دارند هر صبح که از خواب بیدار می‌شوند نشانه‌های گشایش در زندگی اجتماعی‌شان را شاهد باشند. آنها از شعار و افعال و وعده‌ووعیدها خوشحال نمی‌شوند و توقع دارند که هرروز یک مشکشان حل شود.

وی اضافه کرد: امیدواریم جمعیت گام دوم که مجموعه‌ای جدید و نوپاست در این مسیر موفق باشند. مدیرمسئول روزنامه طلوع بیان کرد: هر مجموعه‌ای که واقعاً به مردم خدمت کند و گرهی از گره‌های متعدد مردم را بگشاید صرف‌نظر از گرایش سیاسی‌شان، موردحمایت روزنامه طلوع خواهد بود. ملاک ما میزان رضایت مردم است. در پایان تصمیمات کلی در این راستا اتخاذ گردید.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز:

اعلام برنامه‌های دهه فاطمیه در آستان امامزاده علی بن حمزه (ع) شیراز

روز چهارشنبه ۹ بهمن‌ماه و از ساعت ۹/۳۰ صبح بهمن‌ماه به مدت سه شب و از ساعت ۱۹ برگزار می‌شود.

وی اظهار داشت: مراسم تشیع نمادین تابوت حضرت زهرا (س) نیز با اجتماع مردم در بلوار هجرت و روبروی اداره پست به‌طرف حرم مطهر علی بن حمزه

حسینی اضافه کرد: عباس زحمتکشان و عبدالرحمن دانشجو از مداحان اهل‌بیت نیز در این برنامه‌ها مردم ولائتمدار شیراز را به فیض می‌رسانند.

وی اظهار داشت: مراسم تشیع نمادین تابوت حضرت زهرا (س) نیز با اجتماع مردم در بلوار هجرت و روبروی اداره پست به‌طرف حرم مطهر علی بن حمزه

در آستان این امامزاده شاخص فارس از یکشنبه ششم بهمن‌ماه به مدت سه شب و از ساعت ۱۹ برگزار می‌شود.

وی افزود: در این مراسم حجت‌الاسلام فرجی پیرامون زندگی بزرگ بانوی اسلام و الگوی زنان جهان به ایراد سخن می‌پردازد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه سه شیراز برنامه‌های عزاداری ایام فاطمیه در آستان امامزاده علی بن حمزه (ع) شیراز را اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام میثم حسینی اظهار داشت: مراسم عزاداری دهه دوم فاطمیه

استاندار فارس در جلسه کارگروه کاهش آلودگی هوای شهر شیراز:

شناسایی کانون‌های گردوغبار اولین گام کنترل آن است

اصلاح سیستم سوخت حمل‌ونقل عمومی در کاهش آلودگی هوای شیراز اثرگذار است



که باید با جدیت در برنامه مدیریت شهری قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه ناوگان تاکسی‌رانی ازنظر ایجاد اشتغال و همچنین تسهیل در رفت‌وآمد شهروندان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، عنوان کرد: ازاین‌رو باید با حساسیت بیشتری به نوسازی این ناوگان از طریق بهره‌مندی از تسهیلات ملی و منابع داخلی بانک‌ها داشته باشیم.

رحیمی کاهش و کنترل گردوغبار را نیازمند شناسایی کانون‌های گردوغبار دانست و افزود: این کانون‌ها

بعضی از این عوامل نیازمند اصلاح روند و یا کنترل و نظارت اجرای تصمیمات در سطوح کلان ملی و بعضی نیز نیازمند برنامه‌ریزی‌ها و اجرای صحیح طرح‌های درون استانی است.

وی با اشاره به اینکه دارا بودن معاینه فنی بی‌شک در کاهش آلودگی هوا مؤثر است، خاطرنشان کرد: این امر باید با اولویت‌بندی در تردهای برون‌شهری و محوره‌ای مواصلاتی و همچنین خودروهای ناوگان حمل‌ونقل عمومی و خودروهای شخصی انجام شود.

رحیمی کاهش تردد خودروهای شخصی در سطح شهر را نیازمند توسعه سایر روش‌های حمل‌ونقل عمومی پاک همچون مترو و تراموا و حمل‌ونقل با دوچرخه دانست و اظهار کرد: دولت تدبیر و امید توجه ویژه‌ای به این حوزه داشته و تأمین اعتبار مربوط به سهم دولت برای اجرای خطوط مترو نشانگر این موضوع است. وی یادآور شد: خط یک مترو شیراز به اتمام رسیده و امیدواریم تا پایان سال ۹۹ شاهد به بهره‌برداری رسیدن خط دو و آغاز فعالیت در خط سه باشیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر لزوم اصلاح سیستم حمل‌ونقل عمومی اظهار کرد: گازسوز بودن اتوبوس‌ها و کنترل سیستم احتراق خودروهای سواری ازجمله این اقدامات ساختاری محسوب می‌شود

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر لزوم اصلاح سیستم حمل‌ونقل عمومی اظهار کرد: گازسوز بودن اتوبوس‌ها و کنترل سیستم احتراق خودروهای سواری ازجمله این اقدامات ساختاری محسوب می‌شود که باید با جدیت در برنامه مدیریت شهری قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه کارگروه کاهش آلودگی هوای شهر شیراز و مقابله با پدیده گردوغبار این کارگروه را به دلیل ارتباط موضوع با حقوق عامه مردم دارای اهمیت توصیف کرد و گفت: انجام اقدامات عملی و کارآمد برای جلوگیری از آلودگی هوا نیازمند برنامه‌ریزی درزمینه منشأ آلودگی، میزان اثرگذاری آلاینده‌ها، اقدامات و راهکارهای کنترل آلودگی و عوامل تشدیدکننده و کند کننده است.

وی ادامه داد: این برنامه‌ریزی در صورتی به نتایج عملی منجر خواهد شد که اهداف کلان و خرد در سه سطح کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت در آن تدوین شود.

استاندار فارس عواملی همچون تولید خودرو، تأمین سوخت و دارا بودن معاینه فنی خودرو را در آلودگی ناشی از رفت‌وآمد اتومبیل‌های مؤثر دانست و افزود:

تخصصی بیمارستان ولی‌عصر، مرکز شیمی‌درمانی، کتابخانه مرکزی، سد نرگسی، پروژه سه‌راهی راهدار و چندین پروژه دیگر ازجمله این پروژه‌ها بودند که مورد بازدید مسئولین قرار گرفتند.

نوروزی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس در جلسه‌ای که با حضور دهقان فرماندار ویژه شهرستان کازرون و تعدادی از مسئولین ادارات و نهاده‌ا تشکیل شد پروژه‌های نیمه‌تمام شهرستان ازجمله تونل محرم چهار بانده کردن سه‌راهی دریس تا قائمیه، چهار بانده کردن کازرون بالاده، پروژه سد چروم، پروژه خشت به حدتیله را مورد ارزیابی قرارداد و اظهار داشت: پروژه‌ها را اولویت‌بندی می‌کنیم و برای پروژه‌های مهم‌تر اعتبارات بیشتری تخصیص می‌دهیم و هدف ما تکمیل پروژه‌های مهم نیمه‌تمام است.

در این جلسه داریوش دهقان فرماندار ویژه شهرستان کازرون درخصوص تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام شهرستان تأکید کرده و اظهار داشت: مردم روی پروژه‌های نیمه‌تمام حساس هستند که چرا پس از چند سال هنوز نیمه‌کاره مانده لذا انتظار داریم هر چه زودتر این پروژه‌ها تکمیل گردد. نوروزی سپس در معیت فرماندار و تعدادی از مسئولین ادارات و نهادهای شهرستان با حضور در گلزار مطهر شهدا با آرمان‌های والای شهیدان تجدید میثاق کردند.

جلسه شهردار کازرون با مسئولان و پیمانکاران حوزه خدمات شهری و فضای سبز شهرداری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون جلسه مسئولان و پیمانکاران خدمات شهری و فضای سبز شهرداری با شهردار کازرون به‌منظور گزارش عملکرد و برنامه‌ریزی و تغییر و تحول مثبت در حوزه مبلمان و فضای سبز شهری در دفتر شهردار برگزار شد.

در ابتدای این جلسه شهردار کازرون ضمن تسلیت به مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و ایام فاطمیه، اظهار کرد: امروزه موضوع فضای سبز در شهرها از اهمیت بالایی برخوردار است، فضای سبز شهری، مبلمان و نظیف شهری نقش بسزای در شادابی، نشاط، آسایش و امنیت روحی شهروندان دارد و در این زمینه در نظر داریم مبلمان شهری و چهره شهر را متناسب با هر محله احیا کنیم.



مهروز ترصیح کرد: امروزه اکثر شهرداری‌های کشور با مشکلات مالی روبرو هستند که شهرداری کازرون هم از این امر مستثنی نیست ما باید طوری برنامه‌ریزی کنیم که با همین منابع مالی کم، بیشترین کار را انجام دهیم تا همه شهروندان بتوانند از رفاه شهری بهره‌مند شوند. و در ادامه خاطرنشان کرد: به دنبال حرکت‌های جدی در مبحث فضای سبز و مبلمان شهری در کازرون هستیم

۲/۵ میلیارد تومان اعتبار برای جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون در دیدار فرماندار شهرستان کازرون با درویشی مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس و با پیگیری‌های مستمر ۱.۵ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت سوله انبار هلال‌احمر شهرستان کازرون تخصیص و به‌زودی کلنگ آن زده می‌شود.

داریوش دهقان گفت: شهرستان کازرون با توجه به وسعت زیاد و معین شهرستان‌های اطراف در هنگام بروز سوانح طبیعی است که این مسئله توجه و ضرورت انبار امدادی را می‌رساند.

در این دیدار یک میلیارد تومان اعتبار برای ساخت پایگاه امداد و نجات بین‌شهری کمارج تخصیص یافت که با ساخت این پایگاه جاده‌های مواصلاتی راهدار به کازرون، راهدار به کنار تخته و راهدار به قائمیه تحت پوشش این جمعیت جهت امدادرسانی قرار می‌گیرد.

پیگیری‌های لازم درخصوص تأمین بودجه جهت ساخت‌وساز ساختمان اداری هلال‌احمر شهرستان کازرون از دیگر مباحث این جلسه بود.

در بازدید رئیس سازمان مدیریت

و برنامه‌ریزی استان فارس مطرح شد؛

مردم روی پروژه‌های نیمه‌تمام حساس هستند



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس به همراه داریوش دهقان فراندار ویژه شهرستان و تعدادی از مسئولین و نهاده‌ا از پروژه‌های نیمه‌تمام و در دست احداث شهرستان کازرون بازدید و از نزدیک با چگونگی روند احداث این پروژه‌ها و مشکلات آنها قرار گرفتند. عکاس و خبرنگار/ سید علی هاشمی: تصفیه‌خانه شهر کازرون، کلینیک

نشست کمیته فرهنگ و هنر ستاد بزرگداشت

دهه فجر در کازرون

جشن‌های دهه فجر را باید از دولتی شدن خارج و به دست مردم بسپاریم همان‌گونه که مردم انقلاب کردند زیرا بهتر می‌دانند چگونه جشن بگیرند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ نشست کمیته فرهنگ و هنر ستاد دهه فجر در کازرون روز شنبه ۲۸ /۱۰/۹۸ در دفتر امام‌جمعه این شهر برگزار شد. حجت‌الاسلام محمد صباحی، امام‌جمعه کازرون در این نشست گفت: دهه فجر نشان عظمت و اقتدار نظام است و امسال با توجه به مشکلات پیش‌آمده از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید باشکوه برگزار شود. حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون نیز به‌عنوان مسئول کمیته فرهنگ و هنر شهرستان گفت: جشن‌های دهه فجر را باید از دولتی شدن خارج و به دست مردم بسپاریم همان‌گونه که مردم انقلاب کردند زیرا بهتر می‌دانند چگونه جشن بگیرند. جلالی ادامه داد: باید روی نسل جوان بیشتر کارکرد و به آنها اهمیت انقلاب را نشاناند که یکی از ابزارهای آن برگزاری باشکوه جشن انقلاب و دهه فجر است.

مسئول کمیته فرهنگ و هنر دهه فجر انقلاب اسلامی کازرون افزود: انجمن‌های ما آمادگی کامل دارند که در جشن‌ها هنرنمایی نمایند. علاوه بر جشن‌های دهه فجر در مدارس، محله‌ها و مساجد دو جنگ شادی نیز در شهرستان و بخش‌ها برگزار خواهد شد. همچنین نمایش خیابانی همراه با برنامه‌های شاد در این ایام بر برگزار می‌گردد.

دومین جشنواره شعر کازرون برگزار می‌شود



ایسنا/فارس معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی گفت: دومین جشنواره سالانه شعر کازرون با سه محور و به همراه بزرگداشت گلش کازرونی، شاعر بنام کازرون در دوره قاجار، برگزار می‌شود.

دکتر مهدی رضایی دوشنبه ۳۰ دی‌ماه در جمع خبرنگاران افزود: با توجه به وجود رشته زبان و ادبیات فارسی تا مقطع دکترا در دانشگاه سلمان فارسی و وجود ظرفیت‌های غنی شعر در کازرون از گذشته تاکنون، برگزاری جشنواره شعرى به نام جشنواره سالانه شعر کازرون در تقویم فرهنگی دانشگاه تصویب شد تا از این طریق بتوان بیش‌ازپیش از ظرفیت‌های علمی موجود در این دانشگاه برای ارائه خدمات علمی و فرهنگی به شهرستان کازرون استفاده کرد.